关于组织先进教职工红色教育活动的通知
各部门工会：
为鼓励先进，丰富教职工生活，体现学校对教职工的关心和爱护。同时为了进一步加强爱国主义教育和革命传统教育，调节教职工的身心，缓释压力，以保证教职工精神饱满地投入到学校的发展中，经校工会研究决定利用周末组织部分优秀教师、先进教育工作者等进行红色教育活动。现将有关事项通知如下：
一、先进教职工红色教育活动对象及指标
1、先进教职工对象为2014年以来获得校级及以上各类荣誉称号者（学校优秀教师、教育工作者、优秀党员、优秀党务工作者、讲课比赛获奖者、职工技能竞赛获奖者、工会积极分子等）。
2、指标分配：今年先进红色教育活动指标分配按本单位人数的5%下达。
二、先进教职工红色教育活动地点
先进教职工红色教育活动地点：名山县蒙顶山红军百丈关战役纪念馆。
三、先进教职工红色教育活动时间及内容安排
先进教职工红色教育活动计划安排两批。
   第一批：11月7日一天
   第二批：11月8日一天
     活动内容：到达目的地后，首先进行重走长征路登山比赛，比赛设奖办法由临时活动筹备组制定，临时活动筹备组在参加活动的代表中产生。比赛活动奖品由校工会提供。赛后参观红军百丈关战役纪念馆。
    五、报名要求：
各部门工会务必将参加先进教职工红色教育活动的人员名单于10月23日前（见附件）报校工会（注：先进教职工红色教育活动名单请按照附件的要求认真填写，并通过电子邮件发至校工会权益保障部ghflb@swjtu.edu.cn邮件箱内），逾期不报视为自动放弃。届时，我们将根据各部门工会的具体报名情况和活动地点的接待能力，酌情安排批次。
本次先进教职工红色教育活动人员名单一经确定后原则上不予更改，如确需调整须提前三天告之。
六、注意事项：
1、各部门工会主席要亲自负责，并指定专人经办，认真组织好这次先进教职工红色教育活动工作，特别是要做好参加人员身份证号码的填写工作，以便办理保险事宜。
2、不符合条件人员一律不予接待，身体不能胜任者，请勿参加。
3、参加人员谢绝带家属。
4、联系电话：66366092
                             校工会
                   2015年10月10日